КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	29.03.2024
	с.Пировское
	                  № 40-403р

О внесении изменений в Решение

окружного Совета депутатов

«О бюджете Пировского муниципального округа на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годы»
       Руководствуясь статьей 20, 35 Устава Пировского муниципального округа, окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Внести в Решение окружного Совета депутатов № 37-387р от 19.12.2023г «О бюджете Пировского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» следующие изменения:

        1) в статье 1, пункт 1:
         в подпункте 1.1 цифры «781 534,69» заменить цифрами «821 336,53»;

         в подпункте 1.2 цифры «783 889,68» заменить цифрами «829 246,27»;

         в подпункте 1.3 цифры «2 354,99» заменить цифрами «7 909,74»;
         в подпункте 1.4 цифры «2 354,99» заменить цифрами «7 909,74»;

         в подпункте 2.1 цифры «673 012,85» заменить цифрами «674 084,75», цифры «673 012,85» заменить цифрами «674 084,75»;

          в подпункте 2.2 цифры «675 780,75» заменить цифрами «678 228,16», цифры «675 780,75» заменить цифрами «678 228,16»;
          2) Статью 12 пункт 1 изложить в новой редакции:
«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Пировского муниципального округа на 2024 год в сумме 22 231,70 тыс. рублей.
          3) в решении приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции согласно приложениям 1- 7 к настоящему решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Заря».

	Заместитель Председателя Пировского

окружного Совета депутатов

_________________ С.Н. Михайлов
	И.о. Главы

Пировского муниципального округа
 ________________ С.С. Ивченко